

שם שיעור	מרצה	תיאור קצר	סוג שיעור	קוד שיעור	ש"ש	נ.זיכוי	סמסטר
גמרא-דרכי לימוד והוראה	הרב ד"ר סמט נעם		שיעור	101-0004020-00	2	2	ש
דרכה של תורה	הרב ד"ר סמט נעם	עקרונות רוחניים, תיאולוגיים והרמנויטיים ניצבים ברקע הלמדנות. הקורס יעסוק ברקע המחשבתי לעולם הלמדנות הישיבתי, תוך עיון בהגותן של דמויות בולטות בשיח הרוחני והלמדני - מהבעל שם-טוב ור' חיים מוולוז'ין ועד הוגי זמננו.	שיעור	101-0004018-00	2	2	ש
ה"סדר" ככלי הוראה א'	ד"ר לנדאו גלעד	לימוד בחברותא - הינו הדרך המסורתית ללימוד הגמרא. גם בפדגוגיה החדשה רואים בדרך לימוד זו כדרך האפקטיבית והפוריה עבור התלמיד. אין הוא רק לומד את החומר, הוא לומד כיצד ללמוד, לוקח אחריות על לימודו, מבין ויוצר, מתוך שיתוף פעולה דיאלוגי ואינטראקטיבי עם החברותא שלו. בקורס זה נלמד את המאפיינים הייחודיים לדרך לימוד זו, תוך כדי שימוש בכלים מהפדגוגיה החדשה, נחוה זאת על עצמנו בלימוד בחברותות לקראת השיעור המרכזי בבית המדרש, נלמד כיצד להוביל סדר לימוד כזה באופן המיטבי ונתרגל זאת בחבורה.	שיעור	101-0004022-00	1	1	א
ה"סדר" ככלי הוראה ב'	ד"ר לנדאו גלעד	לימוד בחברותא - הינו הדרך המסורתית ללימוד הגמרא. גם בפדגוגיה החדשה רואים בדרך לימוד זו כדרך האפקטיבית והפוריה עבור התלמיד. אין הוא רק לומד את החומר, הוא לומד כיצד ללמוד, לוקח אחריות על לימודו, מבין ויוצר, מתוך שיתוף פעולה דיאלוגי ואינטראקטיבי עם החברותא שלו. בקורס זה נלמד את המאפיינים הייחודיים לדרך לימוד זו, תוך כדי שימוש בכלים מהפדגוגיה החדשה, נחוה זאת על עצמנו בלימוד בחברותות לקראת השיעור המרכזי בבית המדרש, נלמד כיצד להוביל סדר לימוד כזה באופן המיטבי ונתרגל זאת בחבורה.	שיעור	101-0004023-00	1	1	ב

שם שיעור	מרצה	תיאור קצר	סוג שיעור	קוד שיעור	ש"ש	נ.ז.יכני	סמסטר
הוראת תושב"ע- הלכה למעשה	ד"ר לנדאו גלעד	במסגרת הקורס נצא לסיורים בשטח, להכיר מקרוב ובאופן חווייתי ישיבות ומוסדות לימוד ייחודיים, שמצליחים ליצור חיבור משמעותי ללימוד הגמרא ולעבודת ה'. הקורס כולל שני סיורים ארוכים בימי שלישי במהלך חופשת הסמסטר, בנוסף לכארבעה מפגשי זום בערבים. התאריכים עשויים להשתנות ונתונים לעדכונים. התאריכים המתוכננים הם: • כ' בשבט התשפ"ה (18.02.25) • ד' באדר התשפ"ה (04.03.25)	סיורים לימודיים	101-0004033-00	1	1	א
הלך אחר חכמים - ראליה תלמודית במקורות ובשטח	ד"ר לאוב עודד	הקורס "הלך אחרי חכמים" מבוסס על תפיסת "בית המדרש הסביבתי", שתמציתו שימוש בכלים שהטבע והנוף מספקים, להעצמת משמעות בית המדרש והנלמד בו. לשם כך, מסייעים כל רובדי הנוף: הרובד הפיזי הדומם, הרובד הבוטני- החקלאי, והרובד הגיאוגרפי- היסטורי- ארכיאולוגי. הקורס נועד למזג בין שלושת היסודות: תורה, סביבה, וחינוך, ולאפשר לבוגריו להגיע למיומנות בהוראת הסיור התלמודי בבית הספר, אותו ידריכו כמורים לתושב"ע מבלי להיזקק ל"הדרכות חוץ". הקורס יערך במתכונת של שלושה ימי סיור.	קורס סיורים מרוכז	101-0005032-00	1	1	ק
הנחיית קבוצות: תיאוריה, התנסות וכלים	בוכהולץ אילן	בקורס ננוע בין לימוד תיאורטי אודות קבוצה והנחייתה לבין התנסות חווייתית אישית בתהליכים קבוצתיים. נרכוש כלים ומיומנויות להנחיית קבוצות שונות ואף נחשף לכלי הנחיה יצירתיים. בנוסף במסגרת הקורס הסטודנטים יביאו התנסויות שלהם בהנחייה להדרכה קבוצתית	שיעור	101-0002034-00	0	0	ש
כתיבה יוצרת ככלי חינוכי	ד"ר הר שפי סיון	בשיעור זה נתבונן יחד על הקשרים שניתן למצוא בין עולם האומנות והיצירה לבין מעשה ההוראה. וזאת תוך למידה סדנאית וחווייתית והתנסות בערוצי יצירה והבעה מגוונים. בתוך התוכנית "מהוראה להפנמה", סדנת הכתיבה הינה מרחב ליצירה ולהתגלות הלב שבכתיבה. מטרתה הראשונה התנסותית וחווייתית, ומטרתה הנוספת - הקניית כלים להוראה מסוג זה. נבקש לפתח את הרגישות כלפי הטקסט הכתוב, ליצור היכרות מעמיקה עם עולמה של הכתיבה, להתנסות בצורות כתיבה שונות, להקנות כלים וגמישות בעבודה על טקסט, וכאמור ובנוסף -לעמוד מתוך מבט מושכל על אפשרויות שונות של המורה להתנעת כתיבה, התבוננות וביטוי, וצורות שיתוף ומשוב מגוונות.	סדנה	101-0006039-01	1	1	ב

שם שיעור	מרצה	תיאור קצר	סוג שיעור	קוד שיעור	ש"ש	נ.ז.כני	סמסטר
להנחות חבורה - מיומנויות הנחיית קבוצות בעבודת המורה	בוכהולץ אילן	בסדנא השנתית נרכוש ידע הבנות וכלים שיאפשרו לנו אנשי החינוך להנחות קבוצות שונות במסגרות החינוכיות בהן אנו פועלים. בסדנא נשלב ידע מתחום התיאוריה של קבוצות, התנסות ביחסים ובתהליכים בקבוצה, הקניית מיומנויות הנחיה, והנחיית עמיתים. דגש מיוחד ינתן למיומנויות הנחיית חבורות לימוד. במהלך הסדנא ניפגש עם נושאים אישיים ובינאישיים הרלוונטיים לעולם החינוך.	סדנה	101-0002026-01	1	1	ב
ללמוד וללמד תפילה : מסע בחבורה	ד"ר ברנר איתמר	כיצד אפשר להתפלל היום? כיצד מחנכים לתפילה? אתגר התפילה מלווה את המסורת היהודית מאז חז"ל ועד ימינו. הקורס, שהוא חלק מתכנית 'לפני ולפנים', מבקש להציע מחשבות, כיוונים ודרכים בתוך עולם התפילה, הן כמושא למחשבה, ובעיקר כפעילות. תוך התנסות אישית, בהובלת הרב דב זינגר וד"ר איתמר ברנר ומרצים נוספים מסגל תכנית 'לפני ולפנים', ניגע באפשרויות שעולם התפילה פותח בפנינו, ונרכוש כלים לעבודה אישית ולעבודה חינוכית בעולם התפילה.	שיעור	101-0002037-00	0	0	ק
ללמוד וללמד תפילה : מסע בחבורה	הרב זינגר דב	כיצד אפשר להתפלל היום? כיצד מחנכים לתפילה? אתגר התפילה מלווה את המסורת היהודית מאז חז"ל ועד ימינו. הקורס, שהוא חלק מתכנית 'לפני ולפנים', מבקש להציע מחשבות, כיוונים ודרכים בתוך עולם התפילה, הן כמושא למחשבה, ובעיקר כפעילות. תוך התנסות אישית, בהובלת הרב דב זינגר וד"ר איתמר ברנר ומרצים נוספים מסגל תכנית 'לפני ולפנים', ניגע באפשרויות שעולם התפילה פותח בפנינו, ונרכוש כלים לעבודה אישית ולעבודה חינוכית בעולם התפילה.	שיעור	101-0002037-00	0	0	ק
מהוראה להפנמה	בוכהולץ אילן	בשיעור זה נתבונן יחד על הקשרים שניתן למצוא בין עולם האומנות. והיצירה לבין מעשה ההוראה. וזאת תוך למידה סדנאית וחוויתית והתנסות בערוצי יצירה והבעה מגוונים	סדנה	101-0006038-01	1	1	א
מן המקרא אל הגמרא - מקורות ועיונים	הרב ד"ר סמט נעם והרב שחור מנחם	בקורס נעסוק בלימוד פרקי תנ"ך תוך דגש על קניית כלים להבנת הפשט והכרות עם "כלי העבודה" של חז"ל בבואם להפיק תובנות עומק מן הכתובים. מומלץ מאד ללמוד את הקורס במקביל לקורס הפרונטלי "מן התנך אל הגמרא ובחזרה"	קורס מקוון	101-0004064-00	2	2	ש
מן התנך אל הגמרא ובחזרה	הרב ד"ר סמט נעם והרב שחור מנחם	בשיעור נעסוק בחבורה בביור סוגיות מקראיות בעיני חז"ל נחשף למגוון כלים ודרכי הסברה ותובנות עומק של חז"ל בעקבות סוגיות מקראיות. מומלץ מאד ללמוד את הקורס במקביל לקורס המקוון "מן המקרא אל הגמרא - מקורות ועיונים"	שיעור	101-0004062-00	2	2	ש

שם שיעור	מרצה	תיאור קצר	סוג שיעור	קוד שיעור	ש"ש	נ.ז.יכוי	סמסטר
סדנה לכתיבת עבודת גמר- תושב"ע		במהלך הסדנא נעסוק בשלבים השונים של הכתיבה האקדמית עד להגעה לתוצר הסופי - כתיבת עבודת הגמר. מבחינה תוכנית נבחר יחד את הנושא הכללי שבו נעסוק כולנו, תחת כותרת רחבה זו, תוכל כל משתתפת להגדיר לעצמה נושא שבו היא רוצה להעמיק ולכתוב את עבודת הגמר שלה. במהלך הקורס מוגשת כשמונה מטלות שונות שבהם יש משוב על בחירת הנושא והגדרת שאלת המחקר, איסוף מקורות רלוונטים, בניית ראשי הפרקים, כתיבה אקדמית, ועוד. במהלך הקורס תציג כל משתתפת לקבוצה חלקים מעבודתה ותקבל מיישוב מהקבוצה ומהמנחה. מטרת הקורס היא לסיים את עבודת הגמר במהלך שנת הלימודים.	סדנת עבודת גמר	101- 0004997- 00	2	2	ש
סוגיות הלכתיות במקרא	הרב ד"ר קוסובסקי בנימין	בדרך כלל אנו רגילים ללמוד את המקרא בפני עצמו או עם פרשניו הקלאסיים והמודרניים. את ההלכה אנו לומדים ממקורותיה החל מהתלמוד, הראשונים והפוסקים האחרונים. קורס זה, יפתח צוהר לחיבור בין שני העולמות הללו. הוא יראה כיצד הלימוד ההלכתי מתחיל כבר מהמקרא, וכיצד חז"ל והראשונים במקרים רבים פירשו את הפסוקים וכך הגיעו למסקנות ההלכתיות. היתרון של לימוד זה הוא לעיתים אפשרות להבין את הרעיון והעקרונות העומד ביסוד הסוגיה בצורה מקיפה ורחבה יותר.	קורס מקוון	101- 0004065- 00	1	1	א
עבודת גמר- תושב"ע	ד"ר לנדאו גלעד		עבודת גמר	101- 0004996- 03	0	0	ש

שם שיעור	מרצה	תיאור קצר	סוג שיעור	קוד שיעור	ש"ש	נ.ז.יכני	סמסטר
פרקי גמרא-לימוד מונחה במסכת ע"ז חלק א	הרב פרופ' ברנדס יהודה והרב ד"ר ברגר דב	הקורס זה עוסק בלימוד מונחה של סוגיות התלמוד במסכת עבודה זרה. מטרת הקורס הנה לימוד והיכרות עם דרך הלימוד הרב-תחומית והרב-גונית. הגמרא היא חיבור "רב-תחומי", והיא נוגעת בכל תחומי החיים ורבדי הנפש. יש בה הלכה ואגדה, עבודת ה' וקיום מצוותיו, פילוסופיה ומוסר, היסטוריה, חברה ותרבות, ועוד. בדרך הלימוד הזו נפגוש ברב-תחומיות זו. נבקש להצביע על זיקות בין רעיונות הגותיים, משפטיים וחברתיים המונחים ביסוד המחשבה ההלכתית לבין מימושם בהלכה המשנאית, במו"מ התלמודי ובספרות הפרשנות והפסיקה התלויה במקורות התלמודיים.	קורס מקוון	101-0280171-00	1	1	א
פרקי גמרא-לימוד מונחה במסכת ע"ז חלק ב	הרב פרופ' ברנדס יהודה והרב ד"ר ברגר דב	הקורס זה עוסק בלימוד מונחה של סוגיות התלמוד במסכת עבודה זרה. מטרת הקורס הנה לימוד והיכרות עם דרך הלימוד הרב-תחומית והרב-גונית. הגמרא היא חיבור "רב-תחומי", והיא נוגעת בכל תחומי החיים ורבדי הנפש. יש בה הלכה ואגדה, עבודת ה' וקיום מצוותיו, פילוסופיה ומוסר, היסטוריה, חברה ותרבות, ועוד. בדרך הלימוד הזו נפגוש ברב-תחומיות זו. נבקש להצביע על זיקות בין רעיונות הגותיים, משפטיים וחברתיים המונחים ביסוד המחשבה ההלכתית לבין מימושם בהלכה המשנאית, במו"מ התלמודי ובספרות הפרשנות והפסיקה התלויה במקורות התלמודיים.	קורס מקוון	101-0280172-00	1	1	ב
תיאטרון פלייבק בשדה החינוך	זינגר ישי	בסדנא השנתית נרכוש ידע הבנות וכלים שיאפשרו לנו אנשי החינוך להנחות קבוצות שונות במסגרות החינוכיות בהן אנו פועלים. בסדנא נשלב ידע מתחום התיאוריה של קבוצות, התנסות ביחסים ובתהליכים בקבוצה, הקניית מיומנויות הנחיה, והנחיית עמיתים. דגש מיוחד ינתן למיומנויות הנחיית חברות לימוד. במהלך הסדנא ניפגש עם נושאים אישיים ובינאישיים הרלוונטיים לעולם החינוך.	סדנה	101-0002027-01	1	1	א